РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

От  30.05.2024г.                                                                                                        № 46-6
п. Клетня

О   заключении договора безвозмездного пользования
недвижимым имуществом муниципального образования
«Клетнянский муниципальный район»

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Клетнянскому местному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия» помещение актового зала в здании администрации Клетнянского района по адресу: Брянская область, Клетнянский район, п.Клетня, ул.Ленина, д.92, площадью 105,5 кв.м. для проведения конференции 06 июня 2024 года с 13.00 до 14.00.
2. Администрации Клетнянского района заключить договор безвозмездного пользования помещением, указанным в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

Глава Клетнянского района                                                                         Е.В. Карлова